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Odwodnienia prysznicowe

W ZESTAWACH ® PREMIUM
e PREMIUM ZK

e PREMIUM SLIM
e ELITE

e ELITE SLIM

e INVISIBLE

e INVISIBLE SLIM

z syfonami SNAKE, DROP 35, DROP 50



SPIS TRESC

NEW PREMIUM

NEW PREMIUM SLIM

NEW ELITE

NEW ELITE SLIM

20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

z syfonem SNAKE
CENY i KODY

z syfonem DROP 35
CENY i KODY

z syfonem DROP 50
CENY i KODY

z syfonami SNAKE/DROP 35/ DROP 50
CENY I KODY

z syfonem SNAKE
CENY i KODY

z syfonem DROP 35
CENY i KODY

z syfonem DROP 50
CENY i KODY

z syfonami SNAKE/DROP 35/ DROP 50
CENY I KODY

z syfonem SMART TRAP
CENY i KODY

z syfonem SNAKE
CENY i KODY

z syfonem DROP 35
CENY i KODY

z syfonem DROP 50
CENY i KODY

z syfonem SMART TRAP
CENY i KODY



NEW INVISIBLE

NEW INVISIBLE SLIM

WARUNKI GWARANCJI

30
31
32
33
34
35

36
37
39

z syfonem SNAKE
CENY i KODY

z syfonem DROP 35
CENY i KODY

z syfonem DROP 50
CENY i KODY

z syfonem SMART TRAP
CENY i KODY
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WARUNKI GWARANCJI

1. Gwarancja jest zobowiazaniem producenta, firmy Wiper sp. z 0.0., do nieodptatnego usunie-
cia wad fizycznych sprzedanego produktu. Czas gwarandji, 25 lat, liczony jest od daty zakupu
podanego na fakturze lub paragonie.

2. Producent gwarantuje, ze zakupiony produkt zostat wyprodukowany zgodnie z zatwierdzo-
nym projektem, posiada wiasciwosci podane w karcie technicznej i jest wolny od wad,
posiada parametry techniczne okreslone dla tego typu produktow aaoraz spetnia normy
wymienione w Deklaracji Zgodnosci.

3. Podstawg gwarancji jest dokument zakupu faktura, paragon.
4. Gwarangcja udzielana jest na osobe / firme znajdujgca sie na fakturze.

5. Niniejsza gwarancja nie obejmuje produktow, w ktérych uszkodzenia powstaty na skutek:
5.1 - niewtasciwej obstugi lub eksploatacji i konserwacji niezgodnej z przeznaczeniem,
5.2-mechaniczne uszkodzenia produktu po zakupie, w czasie transportu, przechowywania

oraz zarysowania w trakcie uzytkowania,

5.3 - montazem niezgodnym z instrukcjg montazu zalecang przez producenta, proba zmian
technicznych lub prébg ingerendji w strukture i integralnos¢ produktu po jego zakupie,
oraz uzytkowania produktu po stwierdzeniu jego wadliwego dziatania,

5.4 - dziatania $rodkéw chemicznych nieobjetych odpornoscia dla materiatu o symbolu
OH18N9/0H18N10 wg norm europejskich EN10088-1, EN10088-2, EN10088-3,

5.5 - uszkodzen wywotanych wypadkami losowymi i katastrofami naturalnymi.

6. Gwarancja dotyczy zakupionego produktu i nie obejmuje prawa do domagania sie zwrotu
kosztéw lub opfacenia szkéd spowodowanych wadliwym dziataniem produktu. Takowe
moga by¢ rozstrzygane wytacznie na drodze sagdowej zgodnie z wiasciwymi obowigzujacymi
przepisami prawa.

7. Firma Wiper zobowiazuje sie do rozpatrzenia zgtoszenia reklamacyjnego w ciggu 14 dni
roboczych od jego zarejestrowania.

8. W przypadku uznania reklamacji producent zobowigzuje sie do wymiany catego produk-
tu lub jego wadliwej czesci w ciggu 14 dni roboczych od uznania reklamacji. Wybér nalezy

do producenta i nie wymaga zgody reklamujacego.

9. Wszelkie roszczenia gwarancyjne nalezy sktadac u sprzedawcy towaru.
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